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Gminny Dzień Dziecka
Dotychczas poszczególne sołectwa
indywidualnie organizowały obchody
Dnia Dziecka  dla swoich
najmłodszych mieszkańców. Różnie
to bywało. Czasami na takie festyny
przybywało niewielu uczestników,
niewspółmiernie mało w stosunku do
kosztów jakie poniesiono. W tym roku
na spotkaniu, które odbyło się na
początku maja prawie wszyscy sołtysi

zaakceptowali pomysł by zorganizować wspólnie dwie imprezy: w Podwiesku dla części
północnej gminy i w Starogrodzie dla części południowej. Udział finansowy sołectw
znacznie mniejszy niż środki, które miałyby być przeznaczone na organizację
indywidualnych festynów, a oferta znacznie bardziej atrakcyjna. Pomysł okazał się
bardzo trafiony.    
3 w Podwiesku i 4 czerwca w Starogrodzie odbył się Gminny Dzień Dziecka. Na dzieci
czekało wiele atrakcji: dmuchane zamki, strzelanie plastykowymi kulkami,
wielogodzinny blok zabaw i konkursów przygotował teatr Agrafka, z pokazem izby
tortur przyjechał Zastęp Rycerski z Chełmna, młodzi strażacy z Podwieska pokazali, że
mimo bardzo młodego wieku nabyli już umiejętności gaszenia pożaru. Dużym wzięciem
cieszyły się też przejażdżki bryczką. Były kiełbaski, lody i grochówka. Wszystkie te
atrakcje były gratis. Nad miejscem festynu latał dron, który filmował cały teren.
 Radosne miny dzieci były najlepszą opinią na temat imprezy.
 Diametralnie gorsza pogoda towarzyszyła festynowi w Starogrodzie. Mimo to nie
zmieniła dobrej oceny pomysłu. Tym bardziej, że dzięki aktywnemu uczestnictwu wielu
osób udało się te deszczowe warunki nieco opanować. Wszyscy, którzy przyjechali na
Dzień Dziecka w Starogrodzie nie żałowali tego, bo atrakcji było równie dużo co dzień
wcześniej w Podwiesku. 
Możliwe to było dzięki wspólnemu przedsięwzięciu wszystkich sołectw, finansowemu i
organizacyjnemu ich uczestnictwu przy wsparciu Gminy. To strzał w dziesiątkę
jednomyślnie podsumowali organizatorzy.      
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